
Rozpočet prací oprava kanalizace u vjezdu areál Martinov - příloha č.1

stavba: Oprava kanalizace areál Martinov - II. Etapa

kód položky popis MJ množství cena celkem poznámky

Vícepráce

1 Zemní práce

131251201 Hloubení zapažených jam a zářezů strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3 m3 73,446 750,00 55 084,50

132254202
Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 

do 50 m3
m3

11,310
750,00 8 482,50

162751117
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m
m3

84,756
312,00 26 443,87

162751119

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny 

třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m m3 84,756 23,70
2 008,72

167151111 Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3
84,756

55,20 4 678,53

171201231 Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 t 135,610 342,00 46 378,48

151811131 Zřízení pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 5,840 209,00 1 220,56

151811231 Odstranění pažicích boxů pro pažení a rozepření stěn rýh podzemního vedení hloubka výkopu do 4 m, šířka do 1,2 m m2 5,840 111,00 648,24

980,2-R Kontrolní zkoušky zhutnění zásypu rýhy ks 1,000 2 500,00 2 500,00

4 Vodorovné konstrukce 0,000

174151101 Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách m3
73,199

157,00 11 492,24

58344197 štěrkodrť frakce 0/63 t 131,758 450,00 59 291,01

175111101
Obsypání potrubí ručně sypaninou z vhodných hornin třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m 

od jeho kraje pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny
m3

9,572
500,00 4 786,00

58337303 štěrkopísek frakce 0/8 t 15,794 400,00 6 317,44

451573111 Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm m3 2,941 1 230,00 3 617,43

58337310 štěrkopísek frakce 0/4 t 4,853 400,00 1 941,16

8 Trubní vedení

871313122 Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 10 DN 160 m 10,200 176,00 1 795,20

28611175 trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 160x6000mm SN10 m 10,506 471,00 4 948,33

877350320 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200 kus 2,000 508,00 1 016,00

28611396 odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/200/45° kus 2,000 699,00 1 398,00

877350330 Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného spojek nebo redukcí DN 200 kus 2,000 306,00 612,00

28651252 redukce kanalizační PVC 200/100 kus 2,000 442,00 884,00

892351111 Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200 m 2,300 28,40 65,32

985311111 Reprofilace stěn cementovou sanační maltou tl do 10 mm m2 6,400 1 080,52 6 915,31 ÚRS

998 Přesun hmot

Celkem 252 524,84

Vícepráce - celkem 252 524,84

Celkem 252 524,84


